Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №39 муниципального образования Темрюкский район

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г.                                                                                     № ___

О запрете на занятие воспитателями и специалистами МБДОУ ДС №39

предпринимательской  деятельностью (репетиторством)

с воспитанниками

         В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273

«Об образовании в Российской федерации»  репетиторство может быть

организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей

лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в

установленном законом порядке разрешения на индивидуальную

педагогическую деятельность, регистрации в налоговой инспекции и

заключения договора аренды с МБДОУ ДС №39 и с целью предупреждения

организации репетиторства с воспитанниками ДОУ  по инициативе

воспитателей и специалистов МБДОУ ДС №39

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в МБДОУ ДС №39 индивидуальную педагогическую

деятельность в форме репетиторства с воспитанниками.

2. Запретить использование площадей и территории МБДОУ ДС №39

для репетиторства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №39        ____________       О.И. Салихова

С приказом ознакомлены: дата, подпись

Кононова И.Ф._________________________ Клецкова С.А._________________________

Ветлужских В.В._______________________ Доминская-Михо А.Ю. _________________

Невестенко М.Г._______________________ Соколова Е.В._________________________

Шевченко С.Е. ________________________ Нешева В.П.___________________________

Набиуллина Э.Р..______________________ Решетова Л.А._________________________

Наумова А.В. ________________________

		2022-02-18T08:42:30+0300
	Салихова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью